به موازات آن، ICC و جامعه کسب و کار بین‌المللی، به صورت جمعی و جداگانه، متعهد به همکاری نزدیک با گروه ۲۰ در ترویج رشد اقتصادی و اشتغال‌زایی هستند.

استقبال ICC از نمایندگی تام کسب و کار در تدارکات IGF

ICC در تاریخ ۱۳ می ۲۰۱۳ (برابر با ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹۲)، از نمایندگی مقتدر کسب و کار در گروه مشورتی ذینفعان (MAG)^۱ استقبال کرد. این گروه، مسئولیت تدارکات هشتمین مجمع حاکمیت اینترنت (IGF)^۲ را به عهده دارد. IGF، مجمعی باز برای گفتگو پیرامون سیاست‌گذاری در مسائل مرتبط با حاکمیت اینترنت است.

۹ عضو طرح «اقدام جامعه کسب و کار جهت حمایت از جامعه اطلاعاتی» (BASIS)^۳، محلی را برای گروه مشورتی ذینفعان در نظر گرفتند.